Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę nr 4 w sprawie wypłaty 

dywidendy. 

Poniżej Zarząd przedstawia informacje dotyczące wypłaty dywidendy: 

Wartość dywidendy przeznaczona na jedną akcję: 0,51 złotych na 1 akcję Spółki (słownie: 

pięćdziesiąt jeden groszy). 

Liczba akcji objętych dywidendą: 7.874.343 (słownie: siedem milionów osiemset 

siedemdziesiąt cztery tysiące trzysta czterdzieści trzy akcje). 

Wartość dywidendy: 4.015.914,93 zł (słownie: cztery miliony piętnaście tysięcy dziewięćset 

czternaście złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze).    

Dzień ustalenia prawa do dywidendy – 19 stycznia 2026 roku.   

Dzień wypłaty dywidendy – 26 stycznia 2026 roku.   

Dywidenda sfinansowana zostanie, zgodnie z Uchwałą Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia, w części z kwoty przeniesionej z kapitału zapasowego Spółki oraz w części z